昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发〔2021〕7号）的规定，现将批准新许可、延续的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南滇控后勤服务有限公司 530111888 2025-10-30 2028-10-29 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处巫家坝社区居委会

招商公园大道 1 栋 20 楼 2008 室
刘俞成 许可

2 云南明洁人力资源有限公司 530111889 2025-11-07 2028-11-06 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处吴井路32号百富琪

商业广场 A座 23 层 2308 号
黄忠明 许可

3 云南恒固装卸服务有限公司 530111891 2025-11-10 2028-11-09 200
云南省昆明市官渡区金马街道凉亭煤场东角箭丰汽修内

201 室
梁志欣 许可

4 云南林洋建筑劳务分包有限公司 530111892 2025-11-10 2028-11-09 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

广福路星体花园 44 幢 1单元 2层 203 室
杨泽恒 许可

5
昆明玄同人力资源服务有限责任

公司
5301010018 2016-11-22 2028-11-21 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区怡安路 367

号云南（昆明官渡）国际人力资源服务产业园第 4 层

4-30-4 号

杨兴艺 延续许可

6 云南惠民劳务服务有限公司 5301010017 2013-11-28 2028-11-27 300
云南省昆明春城路 289 号昆明国际会展中心老馆三层

3-6-1
刘菁 延续许可

7 云南源泉人力资源服务有限公司 530111009 2013-12-02 2028-12-01 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关兴路 217

号官渡区电商产业园 606、607 号
严旭 延续许可

8 云南国安保安服务有限公司 530111192 2019-11-08 2028-11-07 1010 云南省昆明市官渡区官渡广场北巷 4 号 1幢 301 室 卢文彪 延续许可

9 蓝工宝科技（云南）有限公司 530111202 2019-11-29 2028-11-28 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处和平路社区居委会

环城南路 1118 号二楼 206 号
刘恣岐 延续许可

10
云南维瑞达电力技术开发有限公

司
530111129 2019-12-20 2028-12-19 600

云南省昆明市官渡区关雨路两侧同兴综合市场三期 6层

1-601 层
巫新岁 延续许可

11云南华乾建设工程有限公司 530111543 2022-12-20 2028-12-19 1000
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区太和街道

春城路摩尔大厦 B座 803 号
罗大华 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 11月 11日